
Синдикатот на РЕК “Битола“ израдува 100 деца кои ги 

посетуваат дневните центри и 900 деца на членови на 

синдикатот (фотогалерија) 
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    

Синдикалната организација при РЕК “Битола“ и оваа година продолжи со традиционалните 
донации по повод Новогодишните и Божиќните празници, преку кои им ги честитаат 
празниците на децата кои се школуваат во специјализираните паралелки и дневните центри.  

Претседателот на Синдикалната организација при РЕК “Битола“, Менде Фидановски, за овие 
донации рече: 

-Оваа година, како и претходните години ги посетивме институциите каде се школуваат деца со 
посебни потреби, прво во ОУ “Ѓорѓи Сугарев“, потоа во дневниот Центар за деца со оштетен 
слух и говор и “Полио Емануел“ од Битола. Им подаривме новогодишни пакетчиња, а мене и на 
останатите членови на раководството на Синдикатот на РЕК, посебно ни е мило што за време 
на овие празнувања израдувавме стотина деца и да им ги разубавиме Новогодишните и 
Божиќните празници. 

Синдикатот на РЕК “Битола“ како што не информира претседателот Фидановски, им додели 
новогодишни пакетчиња на 900 деца на вработени во Комбинатот, членови на Синдикатот, 
како и деца на лица кои работат во РЕК “Битола“ пре



ку агенции за вработување. 
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